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Valmistelija Palvelualuepäällikkö Satu Auvinen puh. 044-3512302 

 
Esitys sosiaalihuoltolain ja siihen kiinteästi liittyvien lakien muuttamisesta 

on lausuntokierroksella. Lausuntoaika on 29.5.2026 saakka. Laki ja 

lausuntopyyntö on luettavissa 

https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=3c501

baf-4246-445b-8ceb-8e72227b344b  

 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan muutettavaksi sosiaalihuoltolakia, 

sosiaali- ja terveydenhuollon asiakastietojen käsittelystä annettua lakia, 

sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista annettua lakia, 

työttömyysturvalakia ja kehitysvammaisten erityishuollosta annettua lakia. 

Kuntouttavasta työtoiminnasta annettu laki ehdotetaan kumottavaksi. 

Lisäksi ehdotetaan näistä johtuvia sekä muita vähäisempiä muutoksia 

eräisiin muihin lakeihin.  

 

Muutoksia ehdotetaan palvelutarpeen arviointia, omatyöntekijää ja 

asiakassuunnitelmaa koskevaan sääntelyyn. Sosiaalihuollon kirjaamista 

koskeva sääntely siirrettäisiin asiakastietolakiin ja tässä yhteydessä 

ammattihenkilöiden kirjaamista koskevia velvoitteita kevennettäisiin ja 

poistettaisiin päällekkäistä kirjaamista koskevaa sääntelyä.  

 

Esityksessä ehdotetaan korotettavaksi pitkäaikaista ympärivuorokautista 

palveluasumista ja pitkäaikaista laitoshoitoa koskevia sekä jatkuvasta ja 

säännöllisestä kotona annettavasta palvelusta perittäviä asiakasmaksuja.  

 

Esitys liittyy esitykseen valtion vuoden 2027 talousarvioksi ja on tarkoitettu 

käsiteltäväksi sen yhteydessä. Esitys on tarkoitus antaa eduskunnalle 

syksyllä 2026 budjettilakiaikataulussa.  

 

Ehdotetut lait on tarkoitettu tulemaan voimaan pääosin 1.7.2027. 

Sosiaalihuoltolain 17 ja 17 a §, laki kuntouttavan työtoiminnan 

kumoamisesta ja laki vuoden 1982 sosiaalihuoltolain muuttamisesta 
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tulisivat kuitenkin voimaan jo 1.1.2027. Myös asiakasmaksuihin 

ehdotettavat korotukset tulisivat voimaan 1.1.2027. 

 

 
Esitys: Merkitään tiedoksi. 

 
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

 
 
 


